C-16

行政院委農業委員會  函
機關地址：臺北市南海路三十七號

傳 真：(○二)二三三一○三四一

受文者：詳行文單位

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十一年六月二十四日

發文字號：農林字第○九一○一三○七二九號

附件：

主旨：有關全民造林運動新植造林時，如保留林地內原生立木一併撫育，其造林獎勵金

之核發疑義一案，復如說明，請查照。

說明：

一、復貴會九十一年五月二十九日台(九十一)原民經字第九一五○九○三號函。

二、有關併計新植與保留木核發造林獎勵金之方式：新植造林獎勵金發給標準按檢

測後新植造林成活株數與規定成活株樹比例發給，至第二年以後之撫育及管理

獎勵金則全額發給。另有關以前造林失敗地之獎勵金核發方式，亦請依照上述

說明辦理。

正本：行政院原住民族委員會

副本：本會林務局